INDICAÇÃO N.º 630/2018
Ementa: Efetuar manutenção na Rua Julia Ostaneli Fravrin, próximo ao Lote 12, Quadra 23.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar manutenção na Rua Julia Ostaneli Fravrin, próximo ao Lote 12, Quadra 23, Chácaras São Bento.
Justificativa:
 Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores que reclamam da falta de manutenção e solicitam providências.

Valinhos, aos 02 de março de 2018.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV